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Trinn Foreldrekontakt Vara FAU-representant 

1. Karin Fjelldal By  
karinfjelldalby@gmail.com 
Anniken Harsvik Moe 
annha82@gmail.com 
 

Kristin Fossbakk  
kristin.fossbakk@orkdal.kommun
e.no 
Monica Fuglås Mogstad 
monica.mogstad@orkdal.kommu
ne.no 

Anniken Harsvik Moe 
annha82@gmail.com 
 
Vara: Karin Fjelldal By 
karinfjelldalby@gmail.com 
 
 

2.  
 
 

Heidi Lillery  
heidi.lillery@hotmail.com 
Lene Jønland 
lene_forren@hotmail.com 
 

Hege Fridén Thanem 
hege_thanem@hotmail.com 
Janne-Marit Martinsen Syrstad 
janne_syrstad@hotmail.com 
 

Ninni Kristoffersen 
Ninni1990@hotmail.no 
Vara: Hege Fridén Thanem 
hege_thanem@hotmail.com 
 
 

3.  
 
 

Anita Slupphaug Kjerstad 
anikka8@hotmail.com 
Maria Therese Solhusmo 
mariatherese.solhusmo@gmail.
com 
Camilla Lysgård Hausler 
nicki33@hotmail.com 

Ingrid Almli 
ingridalmli186@hotmail.com 
Kjersti Halseth 
viggen5@online.no 
Merete Lillery 
meretelillery@gmail.com 

Tonje Nilsdatter Prestmo 
tonje.prestmo@online.no 
Vara: Linda Bergsrønning  
linrek@hotmail.com 

4.  Monica Moe Skålholt 
monica.skaalholt@hotmail.com 
Iren Nygård 
Ireny_74@hotmail.com 
Marthe Steien Løseth  
mloseth@loqal.no 

Linn Langmo 
linnlangmo@gmail.com 
Mari Østeggen Bjørndal 
Mariosteggen49@gmail.c0m 
Mari Skaugen 
mskaugen@hotmail.com 

Ingvild Mathisen 
Ingvildmathisen@hotmail.no 
Vara: Marianne Slupphaug 
Marianne.slupphaug@orkdal
.kommune.no 

5. Inger Lise Ingdal 
iningd@online.no 
Øyvind Rasmussen 
Oyvind.rasmussen@orkdal.kom
mune.no 

Beate Nordsteien  
beatenor@outlook.com 
Tonje Prestmo 
tonje.prestmo@online.no 
 

Anne Ragnhild Rønaasen 
a-roenaa@online.no 
Vara: Anne-Marit Kjevik 
anne.m.kjevik@gmail.com 

6.  Arne Kristian Mo 
arne.kristian.mo@gmail.com 
Maria Eikli 
msmorgrav@gmail.com 
Bjørn Håvard Solem 
bhsolem@gmail.com 

Linda Bergsrønning 
linrek@hotmail.com 
Linda Lillegård 
lillegrd@gmail.com 
Sissel Kjelstad 
sissel.kjelstad@hotmail.com 

Aina Kirkaune 
? 
Vara: Bjørn Håvard Solem  
bhsolem@gmail.com 

7.  Frode Mælen 
frode.maelen@hotmail.com 
Åse Krognes 
ase.krognes@orkdal.kommune.
no 
Roger Sæther (J) 
rogsar2@online.no 

Hilde Metlid 
Hilde.metlie@hotmail.com 
Pauline Stølhaug 
Pauline.gro@gmail.com 
Monica Mjøen 
? 

Bodil Melbye 
Bod-melb@online.no 
Vara: Anne Ragnhild 
Rønaasen 
a-roenaa@online.no 
 



 
 
 

8.  Line Holmen 
line.holmen@orkdal.kommune.
no 
Sissel Jønsberg 
sissel.jonsberg@orkdal.kommu
ne.no 

Randi Fagerholt 
randi.fagerholt@loqal.no 
Wenche Hoff Fuglås 
wenchefuglaas@gmail.com 

Øystein Fandrem 
ofandr@hotmail.com 
Trude Buan 
trude.buan@buangard.no 
 

9.  Berit Garberg  
berit.garberg@viatravel.no 
Torhild Engløkk 
tenglokk@hotmail.com 

Elin Rottem  
elin@felespiller.no 
Unni Haugen Meslo 
unni-haugen@hotmail.com 

Elfrid Marie Bakken 
eld-tangvik@hotmail.com 
vara: 
kristin.dybdahl@stolav.no 

10.  Anne Berit Asphjell 
abasphjell@yahoo.no 
Vidar Harsvik 
vidar@mno.no 

Ingunn Beate Meås 
Ingunn.meas@gmail.com 

Vidar Harsvik Vidar@mno.no 
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